Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal da Barra do Quaraí

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

___________________________________________
 Rua Quaraí n.º 88 - CEP: 97538-000 -  (055) 3419 1080 3419-1001 e  3419-1002

semedbq@yahoo.com.br ou educacaopmbarra@hotmail.com
Barra do Quaraí - RS.

Ata da reunião de homologação das inscrições e de divulgação
preliminar de resultados finais

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 001/2014

Aos vinte e um dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quatorze, às doze horas,
reuniram-se os integrantes da Comissão de Planejamento e Execução do Processo
Seletivo Simplificado para contratação emergencial de empregados públicos, instituída
pela Portaria nº 015/2013, de 06 de fevereiro de 2013, oportunidade em que, após a
completa verificação das inscrições e documentação estabelecida pelo Edital nº
001/2014, decidiram pela homologação das inscrições abaixo relacionadas e de
divulgação preliminar de resultados.

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Professor com Licenciatura Plena ou Especialização em Ensino Religioso

Ednéia Luciana Both Paz 1º

Débora Martins desclassificada

Viviane Cibele Ferreira Rilo desclassificada

Professor com Licenciatura Plena em Língua Portuguesa

Débora Maydana Martins 1º

Adriana Luques Sigounas  2º

Alessandra da Silva Señoranes 3º

Professor para disciplina em Atendimento Educacional Especializado – AEE,
com Especialização em Educação Inclusiva ou Educação Especial ou
Psicopedagogia ou Libras

Emilene Generali Urquiza 1º

Débora Maydana Martins 2º

Barra do Quaraí, 21 de fevereiro de 2014.

Comissão de Planejamento e Execução

Ramona Zulma Oliveira Moraes

Hamilton Santos Rodrigues

Jamile Schaeffer Souza

mailto:semedbq@yahoo.com.br
mailto:educacaopmbarra@hotmail.com